附件2：
[bookmark: _GoBack]江苏开放大学（江苏城市职业学院）固定资产报损报废
技术鉴定表
	序号
	资产名称
	资产编号
	数量
	原值（元）
	购置时间
	处置原因

	1
	
	　
	
	　
	　
	　

	2
	
	　
	
	　
	　
	　

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	　
	
	　
	　
	　

	5
	
	　
	
	　
	　
	　

	6
	
	　
	
	　
	　
	　

	7
	
	　
	
	　
	　
	　

	8
	
	
	
	
	
	

	合计原值
	　

	专家技术鉴定意见
	

	专家签字
	姓名
	职务
	职称
	部门
	专业
	签名

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	填表说明：
1、报废资产设备栏目不够可自行续加；
2、专家技术鉴定意见不能空缺；
3、专家签名栏须鉴定专家本人亲笔签名。



部门：                                             日期：    年   月   日
